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Protokoll Teie menighetsråd 18.11.25  
 
Til stede: Kari Rudningen Fossli, Kristoffer Koren, Nina K. Dittmann, Karl Olav 
Skilbreid, Petter Kvaal Djupvik, Oddhild G. Svindseth 
 
Fraværende: Helga Grinde Backe 
 
 
 
Sak 42/25: Innkalling til dagens møte  
 
Vedtak: Godkjent 
 
 
Sak 43/25: Protokoll fra MR møtet 21.10.25  
 
Vedtak: Godkjent 
 
 
Sak 44/25: Valg av Leder og nestleder 
 
 
Vedtak:  
Som leder av rådet velges Kari Rudningen Fossli med fem av seks stemmer 
Som nestleder av rådet velges Nina K. Dittmann med fem av seks stemmer 
 
 
 
Sak 45/25: Budsjettendring konto 12700 og 12703 
 
Det er behov for å justere budsjettet innenfor menighetsrådets eget driftsbudsjett slik 
at utgifter kan føres på riktig konti. 
 
 
Vedtak:  

Teie menighetsråd vedtar følgende budsjettendringer innenfor eget driftsbudsjett for 
2025: 

• Konto 12703 Oppgavepliktig honorar fra næringslivet reduseres fra kr 45 
000 til kr 20 000. 

• Konto 12700 Andre tjenester økes med kr 43 500. 

• Inntekter (tilskudd fra Fellesrådet) økes med kr 18 500 for refusjon av 
revisjonskostnader. 
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Sak 46/25: Budsjettendring Leksehjelp – ansvar 315 

Pr. 12. november viser konto 315 Leksehjelp et merforbruk på kr 4 313,-. 
Merforbruket forventes å øke noe frem mot årsslutt. For å sikre nødvendig 
finansiering av tiltaket, anbefaler Diakoniutvalget at merforbruket dekkes ved bruk av 
midler fra ubundet fond 

 

Vedtak:  
1. Teie menighetsråd (MR) tar Diakoniutvalgets anbefaling til følge. 
2. Det foretas følgende budsjettjustering under ansvar 315: 

o Merforbruk knyttet til ansvar 315 finansieres ved overføring fra ubundet 
fond, 256000005 Diakoni, da Leksehjelpen fond (251010006) ikke har 
tilstrekkelig dekning. 

 

 
Sak 47/25 – Innkjøp av utstyr til kjøkken 

For å sikre en funksjonell og effektiv drift av kjøkkenet, er det behov for å supplere 
med ny fryser, system for avfallssortering, eggkoker og pumpekanne 

 

Vedtak:  

Det bevilges midler til innkjøp av utstyr til kjøkken med totalkostnad inntil kr 7 000. 
Utgiftene belastes konto 12 000.  

  

 

Sak 48/25 Offerliste våren 2026 – med forslag for egne ofringer til 
konsertutvalet 

Konsertutvalget har tidligere søkt økonomisk støtte fra Sparebankstiftelsen både i 
2024 og 2025, men fått avslag. Dersom ordningen med gratis konserter skal 
videreføres, må inntektene økes for å dekke utgifter til musikere, teknikk og enkel 
servering. 

For å sikre videreføring av ordningen foreslås det at deler av menighetens 
offerinntekter øremerkes Teie menighets konsertutvalg. 

 

Vedtak:  

Offerliste for våren 2026 godkjennes, se vedlegg. 

Teie menighetsråd vedtar at to ofringer i 2026 øremerkes Teie menighets 
konsertutvalg. 
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Stab informerer dersom det er hendelser i verden / endringer i gudstjenester som 
gjør at det er naturlig å gjøre endringer i offerlisten.  
 
 
 
Sak 49/25 Tre toaletter i hovedetasje rehabiliteres våren 2026 + 1 nytt toalett  

 

Det er i dag tre toaletter i hovedetasjen som har behov for rehabilitering. Det er i 
tillegg behov for et nytt toalett som tilfredsstiller krav for universell utforming ettersom 
ingen av de eksisterende toalettene gjør dette. 
 
Prosjektet er innarbeidet i Fellesrådets gjeldende økonomiplan og planlegges 
igangsatt tidlig i 2026. Fellesrådet dekker de økonomiske kostnadene, under 
forutsetning av endelig økonomisk godkjenning. 
 
 
Vedtak:  

Teie menighetsråd støtter Fellesrådets rehabilitering av tre eksisterende toaletter, 
samt etablering av et nytt toalett som tilfredsstiller krav til universell utforming og er 
tilrettelagt for rullestolbrukere. 

 
 
 

Sak 50/25 Kirkehagen  

Sparebankstiftelsen har innvilget et tilskudd på kr 200 000 til utvikling av Kirkehagen. 
I tillegg støtter Fellesrådet prosjektet med prosjektleder og et økonomisk bidrag på kr 
200 000. Støtten gis med forbehold om endelig finansiering fra både Fellesrådet og 
kommunen. Resten av finansieringen må endelig avklares i desember 2025.  
 

Det foreslås å opprette en liten prosjektgruppe, som gis fullmakt til å fatte 
nødvendige beslutninger underveis i prosjektet. 

 
Vedtak:  

Det settes ned en prosjektgruppe bestående av:   

• Menighetsrådsleder 

• Barnehagestyrer 

• Kirketjener 1 i Teie kirke 

• Én representant fra Rotary 
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Sak 51/25 Våpenhuset 

Oppgraderingen ses i sammenheng med planlagt rehabilitering av toalettene og vil 
kunne gjennomføres parallelt tidlig i 2026. Prosjektet er planlagt innenfor en 
kostnadsramme på inntil kr 150 000,- 

 
Vedtak:  

Prosjektet foreslås samkjørt med rehabilitering av toalettene tidlig i 2026 for å utnytte 
ressurser og entreprenørkapasitet effektivt. Endelig finansiering avklares i forbindelse 
med felles økonomivurdering av 2026-prosjektene. 

 

 

Sak 52/25 Prestesakristi + lager/kjøkken rom oppgraderes ihht. tidligere skisser 

Prestesakristiet samt tilhørende lager- og kjøkkenrom har behov for oppgradering i 
tråd med tidligere utarbeidede skisser. Kostnadsrammen for prosjektet vil bli tilpasset 
tidligere økonomiske vurderinger og samordnes med den samlede prosjektplanen for 
2026 fra Fellesrådet. 
 

Vedtak:  

Teie menighetsråd støtter Fellesrådets oppgradering av prestesakristi og tilhørende 
lager-/kjøkkenrom i henhold til tidligere skisser, med nødvendige justeringer av 
lagringsløsninger på stedet. 

 

 

Sak 53/25 Gaver til frivillige   

Som takk for innsatsen ønsker vi å gi en liten oppmerksomhet til frivillige som har 
bidratt i ulike oppgaver og arrangement i menigheten, totalt 27 personer. 

 

Vedtak:  

Menighetsrådsleder får fullmakt til å kjøpe gave/gavekort/blomst inntil kr 150,- per 
person 

Kostnadene belastes Teie kirkes eget budsjett på konto 11 204. 
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Sak 54/25 Orienteringssaker: planer, referat fra møter, evaluering, m.m 

Kort evaluering av aktiviteter i kirken og orientering av noe av den kommende 
aktiviteten.  

 

Vedtak: 

Orientering/Informasjon tas til etterretning. 

 

 

 


